Vodni lis

250 | nerez Nerezovy sud
3 roky zéruka EKO 2001
73935kKé 7681Ke

58 409 K& 6 529 K&

Nerezovy sud
PROFI 620 |
22372Ke

17 674 K&

Odstopkovaé Mlynkoodstopkovaé Plastova kad’ Plastovy sud
JOLLY 25/E nerez Grifo DMA ruéni 10001 Barrique 100 |
61928-ke 8-990-Kké 3-989ke 3023 ke
43969 K& 7192 Ké 2992 K¢ 1814 Ké

RAJSKE GUMAKY
Darek k nakupu
nad 10 000 K¢

Nakupte nad 10 tis. K¢ a ziskejte mezi
vinafi oblibené réjské gumaky.

T +420 608 060 910
www.vinarskyraj.cz
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”t

RAJSKY CASHBACK
Nakupte a ziskejte
zpét az 15 000 K&

Ze zakaznikl s ndkupem nad 3000 K& vylosujeme
3 vyherce, ktefi ziskaji penize za svlij nakup nazpét.

.

1. Cena - cashback az do vyse 15 000 K&
2. Cena - cashback az do vyse 10 000 K&
3. Cena - cashback az do vy$e 5 000 K&

Prodejna:
Farma pod Zamkem, Cejkovice

Pripravky
Lamothe-
Abiet

| RAISKT e
EXPRES -

RAJSKY EXPRES

Doprava
ZDARMA

Objednavky nad 990 Ké vam doru¢ime
po celé vinaiské Moravé zdarma
uz v den objednani.

5

A dalsi
desitky
produktu
v akci

Slevy plati
na prodejné
i e-shopu.

N\~

Vice informaci k akci najdete na www.vinarskyraj.cz

Uvedené ceny jsou véetné DPH.

VINARSKY RAJ

vse, co vinar potfebuje



Seznam produktu ve slevé

VODNI LISY

CENA PRED SLEVOU

PO SLEVE

Vodni lis 250 | nerez
Vodni lis 170 | nerez
Vodni lis 120 | nerez
Vodni lis 80 | nerez

NEREZOVE SUDY EKO

CENA PRED SLEVOU

73935Keé 58409 Ké
64-109-Ke- 50 647 K¢
56495Ke- 42372 Ke
47-407-KeE- 36 504 K&

PO SLEVE

1001
1501
2001
3001
4001
5001
6001
8001
1000 |

NEREZOVE SUDY PROFI

CENA PRED SLEVOU

4742 Ke-
5702Ke-
768HKe-
-10-125Ke
12699-Ke-
13-681Ké-
15096 k&
17566 Ké-
18903 K&

4268 K&
4847 Ke
6 529 K&
8100 K&
9905 K¢
10 945 Ké
13586 K&
12296 K¢
17 013 K&

PO SLEVE

1001
1501
2001
3201
4001
5201
6201
1100 |

MLYNKOODSTOPKOVACE

8109 K¢
9002 Ke
9988 K¢
12755 Ké
14184 K&
16 022 K&
17 674 K&
27 849 Ke

PRED SLEVOU PO SLEVE

Grifo DMC lak

Grifo DMCI nerez
Grifo DMCI nerez guma
Grifo DMA ruc¢ni

Grifo DMA ruéni nerez
Grifo DMCSI polonerez

GRIFO - DMS motorovy skoseny -14-148-Ké-

PMN ruéni lakovany
PMNI ruéni nerez

ODSTOPKOVACE JOLLY

15131HKe- 12408 KE
25649-Kke- 20776 Ké
28984-Ke- 25506 Ke

8990Ke- 7192Ke
16428 Ke- 14786 K&
20-780-Kké- 18702 Ké
12734 Ké
3557Kke  3202Ké
4675Ke- 4208 K&

PRED SLEVOU PO SLEVE

JOLLY 15/E nerezovy, 1 ph
JOLLY 15/E nerezovy, 3 ph
JOLLY 25/E nerezovy, 1ph
JOLLY 25/E nerezovy, 3 ph
JOLLY 35/E nerezovy, 1ph
JOLLY 35/E nerezovy, 3 ph
JOLLY 40 nerezovy, 3 ph

T +420 608 060 910
www.vinarskyraj.cz

42249 Ke
42249 K&
43 969 K¢
43 969 K&
48 804 K¢
48 804 K&
108 137 K&

Prodejna:
Farma pod Zamkem, Cejkovice

6.8.—31.10.2024

KADE PLASTOVE CENA PRED SLEVOU

PO SLEVE

101

150 | - vysoka uzka
2251

2751

3501

5001

7001

10001

PLASTOVE SUDY CENA PRED SLEVOU

458 K&
624 K&
722 Ké
801K¢
954 K&
1342Ke
2039Ke
2992 Ké

PO SLEVE

Plastovy sud BARRIQUE 100 |
Plastovy sud BARRIQUE 150 |
Plastovy sud BARRIQUE 200 LI
Plastovy sud BARRIQUE 3 |
Plastovy sud BARRIQUE 30 |
Plastovy sud BARRIQUE 350 |
Plastovy sud BARRIQUE 50 |
Plastovy sud BARRIQUE 500 |
Plastovy sud CLASSIC 10 |
Plastovy sud CLASSIC 180 |
Plastovy sud CLASSIC 25 |
Plastovy sud CLASSIC 260 |
Plastovy sud CLASSIC 40|
Plastovy sud CLASSIC 80 |
Plastovy sud MOST 240 |
Plastovy sud MOST 501

3023 Ke-
3686 Ke-
4571Ke-
553 K&
-1585Ke-
6-304-Ke-
2249-Ke-
6-931HKe-
+032Ke-
4-461HKe-
+438Ke-
5935Ke
2138Ke-
3097 Ke-
4424Ké-
-1880-Ke-

OSTATNI CENA PRED SLEVOU

1814 K&
2212Ke
2743 Ké
332Ke
951Ke
3783 K¢
1350 K&
4159 K¢
620 K&
2677 Ké
863 K¢
3561K¢e
1283 Ké
1859 Ké
2655 Ké
1128 K&

PO SLEVE

H8Ke-
232 Ke-
139-Ké-
2HKe-
127 Kke-
F3Ke
-‘H86Ke-
1423 Ke-
626 ke

Hydroxid sodny louh 1kg

Bedna 30 kg

Pyrosulfit 1kg

Rukavice Bunting

Nuzky Bradas V-series KT-V1020
Védro PE stavebni 20 |
Refraktometr "vino a ovoce”
Celuloza VITACEL 10 kg

Perlit - Europerl 14 kg

VYPRODEJ ENOLOGIE ZA SUPER CENY!

107 K&
209 Ke
126 K&
19 Ké
115 Ke
66 K&
1068 K&
1210 Ké
564 Ké

. VINARSKY RAJ

vse, co vinar potfebuje

Vice informacf k akci najdete na www.vinarskyraj.cz

Uvedené ceny jsou véetné DPH.




